Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
г. Благовещенск

О внесение изменений в  перечень  общественных  территорий  для проведения
опроса  по выбору общественных территорий  для  вынесения  на  рейтинговое

голосование, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 17.02.2026 № 680

          В соответствии с постановлением администрации города Благовещенска
от 21.01.2025 № 287 «О порядке организации и проведения опроса по выбору
общественных территорий для вынесения на рейтинговое голосование», в
целях повышения уровня благоустройства города, создания комфортной и
современной городской среды на территории города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в перечень  общественных  территорий  для проведения опроса
по выбору общественных территорий  для  вынесения  на  рейтинговое
голосование,  утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 17.02.2026 № 680 изменение, изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. По итогам опроса определить победителей в следующем порядке - 9
территорий, набравших наибольшее количество голосов, будут представлены
на рейтинговое голосование, которое и определит победителя
благоустройства. Рейтинговое голосование пройдет на федеральной интернет-
платформе https://28.gorodsreda.ru.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]